
 

 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL PATALPŲ NUOMOS IR PATALPŲ PERDAVIMO  

PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ 
 

2009 m. balandžio 24 d.  Nr. TS – 5.101 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymo 13 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. kovo 27 

d. sprendimu Nr. 226 patvirtinta Rokiškio rajono savivaldybės turto nuomos ir perdavimo panaudos 

pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarka,    Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

 1. Leisti išnuomoti penkerių metų laikotarpiui Pandėlio seniūnijos administraciniame 

pastate  (unikalus Nr. 73/981-0140-01-9)  8,72 kv. m bendro ploto patalpas,  esančias Vytauto g. 9, 

Pandėlio m. 

             2. Įgalioti Pandėlio seniūnijos seniūną konkurso būdu išnuomoti patalpas ir pasirašyti 

nuomos sutarį. 

 3. Perduoti naudotis pagal panaudos sutartį dešimties metų laikotarpiui:                                

 3.1. Aleksandravėlės k. bendruomenei  Aleksandravėlės mokyklos pastate (unikalus Nr. 

4400/0837/9424) patalpas: 1-10 (22,25 kv. m), 1-11 (22,75 kv. m), 112 (27,34 kv. m), ¼ bendro 

naudojimo patalpų: 1-1; 1-2; 1-3; 1-17; 1-16, esančias Dirbtuvių g. 1A, Aleksandravėlės k. 

            3.2. Pakriaunių k. bendruomenei ,,Pakriauna“ Pakriaunių kaimo bibliotekoje (unikalus Nr. 

4400-0703-0350) patalpas 1-6 (56,09 kv.m).  

            4. Įgalioti Obelių seniūnijos seniūną Eugenijų Narkūną  pasirašyti panaudos sutartis. 

 

 

   
Savivaldybės meras                                                                     Almantas Blažys 

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                               

Algimantas Savickas,52268 

 

 

 


